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OGŁOSZENIE w sprawie: przeprowadzenia
konsultacji społecznych w związku z
zamiarem nadania nazw ulic w miejscowości
Oleśnica

Na podstawie art. 5a ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024
r. poz.609 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały nr 202/XXXI/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 26 czerwca
2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Oleśnica
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego poz. 2266 z dn. 10 lipca 2017 r.)

Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica zaprasza mieszkańców miasta i gminy Oleśnica do
udziału w konsultacjach społecznych w związku z zamiarem nadania nazw ulic w

miejscowości  Oleśnica

Konsultacje społeczne potrwają od dnia 01.10.2024 r. do dnia 31.10.2024 r.1.

Konsultacje będą przeprowadzane w formie formularza konsultacji zawierającego pytania i2.
warianty odpowiedzi, stanowiącego załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 110/24 Burmistrza
Miasta i Gminy Oleśnica z dnia 25 września 2024 r.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie miasta i3.
gminy Oleśnica.

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące do organów gminy.4.

Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej:5.
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pisemnie na adres Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica,a.

na adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaolesnica.pl (podpisany skan formularza),b.

osobiście w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica, Sekretariat piętro I, pok. 14c.

Formularz konsultacji dostępny będzie do pobrania:6.

na stronie internetowej Urzędu Miasta i  Gminy Oleśnica adres: https://gminaolesnica.pl/a.
(zakładka Ogłoszenia),

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica, pod adresem:b.
https://www.bip.gminaolesnica.pl/ (Ogłoszenia/Konsultacje społeczne),

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica, pok. 9.c.

Wyniki  konsultacji  zostaną  podane  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Oleśnica  /-/  Piotr
Strzelecki

Poniżej przedstawiamy krótką charakterystykę postaci, które będą patronować nowym
nazwom ulic w miejscowości Oleśnica.

ul.  „  st.  sierż.  Łukasza  Gondka”  (  od  ul.  Południowej  do  ul.  Pacanowskiej)  -  dla  działki
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1062 Obręb Oleśnica.

st. sierż. Łukasz Gondek – zawodowy podoficer Wojska Polskiego walczący o wolną i niepodległą
Rzeczpospolitą. W czasie II wojny Światowej Żołnierz Armii Generała Andersa, z którą przebył cały
szlak bojowy. Brał udział w kampanii włoskiej poprzez najsłynniejszą bitwę pod Monte Casino, aż
do  wyzwolenia  Bolonii  i  Ancony.  Po  rozformowaniu  Armii  Andersa  we  Włoszech,  został
przetransportowany z innymi żołnierzami do Edynburga w Szkocji. Po wojnie wraz z rodziną wrócił
do Oleśnicy,  gdzie Jego dom rodzinny został  zamieniony na posterunek Milicji  Obywatelskiej.
Powracająca  z  przymusowej  emigracji  rodzina  musiała  pomieścić  się  zaledwie  w  jednym
pomieszczeniu. Wyłącznie dzięki własnej determinacji i uporowi graniczącemu z wielką odwagą
przeciwstawiania  się  ówczesnej  władzy,  domownicy  zawdzięczają  odzyskiwanie  rodzinnego
gniazda. Zaangażowany w działalność kulturalną i społeczną dla wspólnoty oleśnickiej. Prowadził
kino „Przebój” oraz teatr amatorski, a także podejmował szereg innych ciekawych inicjatyw.
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ul. „ dr. Stanisława Kądzielawy” (od ul. Szkolnej do ul. Zakościele) - dla działki oznaczonej w
ewidencji gruntów numerem 721 Obręb Oleśnica.

dr Stanisław Kądzielawa - pierwszą pracę, jako felczer podjął w 1953 roku w Wiejskim Ośrodku
Zdrowia w Oleśnicy. Pracował w bardzo trudnych warunkach, w wynajętych izbach u gospodarzy
przy ul.  Zakościele.  W latach 70.  po sześciu latach studiów na wydziale lekarskim Akademii
Medycznej w Łodzi uzyskał tytuł lekarza medycyny. Wrócił do oleśnickiej społeczności i pracował
tu aż do śmierci, jako kierownik ośrodka zdrowia przy ul. Nadstawie. W trakcie pracy dokształcał
się uzyskując specjalizację II stopnia z medycyny ogólnej. Całym sercem oddany pacjentom, nie
szczędził własnego czasu, aby udzielać pomocy chorym i potrzebującym. Służył poradą całą dobę,
a tym samym swoją pracą i postawą zasłużył na szacunek i pamięć.

ul. „Wacława Rogali” ( od ul. Zarzecze do ul. Staszowskiej) - dla działki oznaczonej w ewidencji
gruntów numerem 418 Obręb Oleśnica.

Wacław Rogala - przebywał w Oleśnicy od 1951 r. do 1979 r., oddany całym sercem pracy na
rzecz oleśnickiej wspólnoty. Dzięki Jego wielkiemu zaangażowaniu powstała szkoła w Oleśnicy,
która do dziś służy pokoleniom dzieci i młodzieży. Społecznik, który zabiegał o rozwój kulturalny
naszej miejscowości. Dwadzieścia osiem lat Jego pobytu na oleśnickiej ziemi było służbą na rzecz
edukacji  i  wychowania młodego pokolenia. Człowiek, który zasłużył na pośmiertne docenienie
swojej działalności nie tylko w niesieniu kaganka oświaty, ale przede wszystkim, jako ten, który
spędzone tutaj życie rozumiał jako służbę ludziom, do których został posłany. Jego postać żyje w
pamięci wielu mieszkańców, zwłaszcza najstarszego pokolenia.

Źródło: informacja pochodzi z przekazów pisemnych ww. rodzin.
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